
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVÉ O DíLo č. 2019ıOo8 

ı. SMLUVNÍ STRANY 
1. Objednatelz 

ˇ ˇ Obchodní jméno: MESTO UNICOV 
Sídlo, PSČ: Masarykovo nám.1, 783 91 UNICOV 
Statutární orgán: Mgr. Radek Vincour, starosta 
IČ; 00299634 
DIČ: cZ00299634 

2.ZhotoviteI: 
Obchodníjméno: LAZAM uničovská stavební S.r.o. 
Siøııø, PSČ: MaSaryK0v0 nám. 37, 783 91 Unıčøv 
Statutární orgán: lng. Michal Axmann -jednatel 
IČ: 64087883 
DIČ: CZ 64087883 

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo Č. 2019/008 kterym se upravuje cena dıla dle 
článku v. CENA DÍLA, ODSTAVEC 5.1 _; 

Předmětem Zakázky je realizace Stavby S nazvem 
,,DOLNÍ SUKOLOM - DOSTAVBA TLAKOVÉ KANALIZACE A VODOVODU' 

Smluvní strany se dohodly, že obsah bodu V. CENA DÍLA pro provádění dıla se upravuje takto 

Původní cena díla: 
Celkem bez DPH 21 % 
DPH 21 % 
Cena celkem S DPH: 

Víceprace: 
Celkem bez DPH 21 % 
DPH 21 % 
Cena celkem S DPH: 

Konečná cena díla: 
Celkem bez DPH 21 % 
DPH 21 % 
Cena celkem S DPH: 

v. CENA DÍLA 
1.185.989,- Kč 
249.058,-- Kč 

1 .435.047,-- Kč 

313.557,- Kč 
65.847,-- Kč 
379.404,-- Kč 

1.499.546,- Kč 
314.905,-- Kč 

1.814.451,-- Kč



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran. Tento dodatek je 
vyhotoven ve třech Stejnopisech, kdy Zhotovitel Ziska jeden výtisk a objednatel dva výtisky. 

V Uničovè dne 25 _09_ 2019



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Akce : Dolní Sukolom-dostavba tlakové splaškové kanalizace a vodovodu 
Objekt : S0 šachty PRESSKAN 
Misto stavby: k.ù.DoIní Sukolom 
Investor 1 Město Uničov 
Projektant 1 AGPOL S.r.o. Jungmannova 153/12 779 O0 Olomouc 
Zhotovitel : 

Datum: SRPEN 2019 

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 
HSV-Práce a dodávky HSV 
001 Zemní práce 
008 Trubní vedeni 
099 Přesun hmot HSV 

Položkový soupis prací a dodávek 
Cenová Soustava URS CU 2016 

Typ K/P Položka Popis MJ Výměra 
D 001 

C 8 133 20-1101 

C 22 
C 23 
C 24 

162 30-1101 
162 60-1102 
16710-1101 

C 26 171 20-1201 

C 33 17410-1101 

C 30 180 40-2111 

C 31 181 10-1101 

C 34 181 30-1101 

C 35 
H 36 

185 80-3111 
005 72420 

X 52 17120-1211 

D 008 
C 1 R01 
C R02 

R03 
C R04 

R05 
C R06 
D 099 
C 1 998 27-6101 

0701-LLOYQ 

Zemni prace 
Vodovod + tlak kanaI.ve Společné rýze ‹:elk.Š.1.2m 
Hloubeni Sachet horn 3 obj -100m3 M3 
montjámy pro napojení na stav.výt|ak 
3*2'2'2,5 
Vodorovne prem vykopku hor 1-4 -500m M3 
Vodorovne prem vykopku hor 1-4 -5km M3 
Nakladani vykopku horn 1-4 -100m3 M3 
Z mezidep.na zásyp 
Ulozeni sypaniny na skladku M3 
na mezideponii pro Zàsyp 
Zasyp zhutrýh nakup.neSedavým.mater. M3 
30-3*'0.5'O.5*3.14'2 
Zaloz travniku parkoveho -1:5 vysev M2 
3"3*3 
Uprava plane zarezu hor 1-4 bez hutn M2 
zelené pasy 
Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -10cm M2 
hunusování Zelených pàsü 
Osetreni travniku jednoraz skl -1 15 M2 
Smes travni parkova okrasna KG 
speciflkace ztr.3% 
64'ˇ0.03'1.03 
Poplatek Za Skladku-ostatni zemina T 
4.71×1.8 
Trubní vedeni 
plastová šachta samonosná ks 
poklop Begu D400T ks 
vystrojení šachty čepadlo. Snímač hladiny. ks 
rozvaděč RS ks 
časovač do rozvaděče ks 
doplnění datováých přenosu ve složení ks 
Presun hmot HSV 
Trub ved PH skl hl vykop presun hmot T 

30.000 

30.000 
25.290 
4.710 

25.290 

25.290 
27.140 
25.290 
25.290 
27.000 
27.000 
27.000 

27.000 

6.000 
1.980 

0.190 
8.478 
8.478 

3.000 
3.000 
3.000 
3.000 
3.000 
3.000 

1.860 

Jedn.cena 

899.00 

169.00 
274.00 
169.00 

17.00 

128.00 

18.00 

10.00 

36,00 

3.00 
103.00 

200.00 

17 730.30 
2 250.00 

31 437.00 
22 050.00 

1 984.50 
13 842.50 

835.00 

Cena 
313557 
313557 
44121 
267883 

1553 

Cena 
44 121 

26 970 

4 274 
1 291 
4 274 

430 

3 237 

486 

270 

972 

18 
204 

1 696 

267 883 
53 191 
6 750 

94 311 
66 150 
5 954 

41 528 
1 553 
1 553 

Objekt celkem 313 557


